
 

 

 

22.12.2025 – Czarna Góra, Grapa-Ski - Slalom Gigant Mężczyzn 

 

M Nr Imię i Nazwisko Uczelnia I przejazd II Przejazd Suma Strata Pkt 

1 156 KOLEGOWICZ Jakub UEK Kraków 0:42,12 0:42,22 1:24,34 - 150 

2 110 ŻYTO Michał PW Warszawa 0:42,49 0:42,93 1:25,42 +01.08 130 

3 148 KIERKOWSKI Juliusz AWF Katowice 0:43,06 0:42,77 1:25,83 +01.49 110 

4 104 SCHIELE Maciej AKF Kraków 0:43,11 0:42,82 1:25,93 +01.59 100 

5 138 WRÓBEL Norbert UJ Kraków 0:42,84 0:43,11 1:25,95 +01.61 95 

6 105 BLANC Leon PK Kraków 0:42,85 0:43,40 1:26,25 +01.91 90 

7 115 CISŁO Łukasz UŚ Katowice 0:43,49 0:43,22 1:26,71 +02.37 86 

8 111 KORALEWSKI Kamil AGH Kraków 0:44,03 0:43,78 1:27,81 +03.47 82 

9 137 BALCER Franciszek GUMed Gdańsk 0:43,89 0:44,10 1:27,99 +03.65 79 

10 150 WAWAK Bartłomiej SGH Warszawa 0:44,34 0:44,11 1:28,45 +04.11 76 

11 101 REITER Mikołaj SGH Warszawa 0:44,37 0:44,10 1:28,47 +04.13 74 

12 102 BUCKI Mateusz AKF Kraków 0:45,25 0:43,86 1:29,11 +04.77 72 

13 144 CHOWANIEC Krzysztof AGH Kraków 0:44,44 0:44,75 1:29,19 +04.85 70 

14 114 MOKRZAŃSKI Julian PW Warszawa 0:44,39 0:44,87 1:29,26 +04.92 68 

15 152 TOMANEK Jan WUM Warszawa 0:44,88 0:44,98 1:29,86 +05.52 66 

16 108 OLSZEWSKI Tytus UJ Kraków 0:44,70 0:45,30 1:30,00 +05.66 64,5 

= 177 PLUTA Szymon UM Lublin 0:45,03 0:44,97 1:30,00 +05.66 64,5 

18 107 TOPOROWSKI Jakub PK Kraków 0:44,77 0:45,54 1:30,31 +05.97 63 

19 122 WÓJTOWICZ Jakub UWr Wrocław 0:45,28 0:45,50 1:30,78 +06.44 62 

20 158 ADAMCZYK Hieronim PŚ Gliwice 0:45,68 0:45,17 1:30,85 +06.51 61 

21 103 PŁATEK Mateusz AGH Kraków 0:45,04 0:45,88 1:30,92 +06.58 60 

22 120 KYRYK Vladyslav PW Warszawa 0:45,08 0:46,21 1:31,29 +06.95 59 

23 128 SZUMOWSKI Stefan UPr Lublin 0:46,46 0:45,40 1:31,86 +07.52 58 

24 159 MAŁECKI Karol PŚ Gliwice 0:45,65 0:46,26 1:31,91 +07.57 57 

25 117 ZALEWSKI Szymon UW Warszawa 0:46,08 0:45,90 1:31,98 +07.64 56 

26 140 SZCZERBIK Szymon AGH Kraków 0:46,14 0:46,20 1:32,34 +08.00 55 

27 145 SZYDŁO Jakub AWF Katowice 0:46,40 0:46,75 1:33,15 +08.81 54 

28 132 MARCISZ Miłosz AKF Kraków 0:46,26 0:47,46 1:33,72 +09.38 53 

29 162 JAWORSKI Jan UMMSC Warszawa 0:46,85 0:47,62 1:34,47 +10.13 52 

30 106 WALCZAK Jan AGH Kraków 0:45,12 1:01,28 1:46,40 +22.06 51 

31 172 GRĘDA Jakub AGH Kraków 0:46,88    50 

32 135 KRAUSS Mateusz UAFM Kraków 0:47,18    49 

33 166 MALICH Mikołaj PŚ Gliwice 0:47,32    48 

34 160 ŻOŁĘDOWSKI Miłosz PWr Wrocław 0:47,67    46 

35 181 FORNALIK Jakub UJ Kraków 0:47,77    45 

36 149 ŻOŁNOWSKI Maciej PG Gdańsk 0:47,98    44 

37 118 RADZIMIŃSKI Jan PW Warszawa 0:48,15    43 

38 126 WYSZYŃSKI Mateusz UW Warszawa 0:48,89    41 

39 127 KURUS Szymon UM Lublin 0:48,94    40 

40 180 CURYŁO Rafał PG Gdańsk 0:48,99    39 

41 175 PAJĄK Maciej PK Kraków 0:49,03    38 

42 130 GARNCZAREK Jan SGH Warszawa 0:49,13    36 

43 136 NIEĆ Witold AGH Kraków 0:49,16    35 

44 119 MALINOWSKI Vincent PG Gdańsk 0:49,17    34 

45 170 KONOPKIN Grzegorz PŚ Gliwice 0:49,23    33 

46 142 PACEK Adam PG Gdańsk 0:49,25    31 

47 113 KWAŚNIAK Krzysztof SGH Warszawa 0:49,33    30 

48 174 PŁACHETKA Jakub PŚ Gliwice 0:49,44    29 

49 143 DAJDA Bartosz UW Warszawa 0:49,79    28 

50 165 LITWA Tomasz AGH Kraków 0:50,05    26 

51 168 BOJANOWSKI Szymon PŚ Gliwice 0:50,29    25 



 

 

 

22.12.2025 – Czarna Góra, Grapa-Ski - Slalom Gigant Mężczyzn 

 

M Nr Imię i Nazwisko Uczelnia I przejazd II Przejazd Suma Strata Pkt 

52 146 SZCZUDRAWA Krzysztof AGH Kraków 0:50,49    24 

53 133 ZYGAŁO Mateusz PG Gdańsk 0:50,55    23 

54 141 KLEPACKI Maciej AGH Kraków 0:50,61    21 

55 129 JEROMINEK Maciej PŚ Gliwice 0:50,90    20 

56 116 PUCH Piotr AGH Kraków 0:51,36    19 

57 147 SKOCZYŃSKI Szymon SUM Katowice 0:51,46    18 

58 131 KARCZ Jan WUM Warszawa 0:51,48    16 

59 171 KRAWCZYK Jakub AGH Kraków 0:51,90    15 

60 179 HUK Igor PK Kraków 0:52,87    14 

61 178 OKNIŃSKI Jakub PŚ Gliwice 0:53,80    13 

62 121 MALICH Bartosz PŚ Gliwice 0:53,82    11 

63 163 MIKA Antoni AGH Kraków 0:53,86    10 

64 123 MIŁKOWSKI Karol SGH Warszawa 0:54,22    9 

65 124 GORGOŃ Jan AGH Kraków 0:54,60    8 

66 125 GROZDANOVIĆ Mateusz PWr Wrocław 0:57,63    6 

67 167 TARNACKI Maciej WUM Warszawa 0:58,42    5 

68 176 BISKUP Jakub WUM Warszawa 1:01,03    4 

69 139 FOLGA Franciszek AGH Kraków 1:02,68    3 

70 134 RUTKOWSKI Jakub SGGW Warszawa 1:03,64    1 
 109 GRUDNIK Kacper UMCS Lublin DNF     

 151 WAWAK Wojciech PW Warszawa DNF     

 153 SYPUŁA Piotr SGH Warszawa DNF     

 154 PAŃKOWSKI Stanisław UW Warszawa DNF     

 155 ZYGAŁO Maciej GUMed Gdańsk DNF     

 157 SOSNOWSKI Mikolaj UW Warszawa DNF     

 161 OLEKSY Igor PW Warszawa DNF     

 164 KUŚMIDER Piotr WUM Warszawa DNF     

 173 DUDEK Oskar PK Kraków DNF     

 112 SOSNOWSKI Jan PW Warszawa DSQ     

 169 HRYNISZYN Jan UEK Kraków DSQ     

 

  



 

 

 

22.12.2025 – Czarna Góra, Grapa-Ski - Slalom Mężczyzn 

 

M Nr Nazwisko i Imię Uczelnia I przejazd II Przejazd Suma Strata Pkt 

1 148 KIERKOWSKI Juliusz AWF Katowice 0:44,47 0:47,05 1:31,52 - 150 

2 107 TOPOROWSKI Jakub PK Kraków 0:44,99 0:48,24 1:33,23 +01.71 130 

3 111 KORALEWSKI Kamil AGH Kraków 0:45,99 0:47,69 1:33,68 +02.16 110 

4 110 ŻYTO Michał PW Warszawa 0:45,80 0:48,97 1:34,77 +03.25 100 

5 138 WRÓBEL Norbert UJ Kraków 0:46,96 0:48,70 1:35,66 +04.14 95 

6 157 SOSNOWSKI Mikolaj UW Warszawa 0:45,64 0:50,38 1:36,02 +04.50 90 

7 109 GRUDNIK Kacper UMCS Lublin 0:45,58 0:50,91 1:36,49 +04.97 86 

8 152 TOMANEK Jan WUM Warszawa 0:47,64 0:49,77 1:37,41 +05.89 82 

9 120 KYRYK Vladyslav PW Warszawa 0:48,56 0:51,97 1:40,53 +09.01 79 

10 101 REITER Mikołaj SGH Warszawa 0:47,69 0:52,87 1:40,56 +09.04 76 

11 151 WAWAK Wojciech PW Warszawa 0:48,45 0:52,47 1:40,92 +09.40 74 

12 122 WÓJTOWICZ Jakub UWr Wrocław 0:48,46 0:52,97 1:41,43 +09.91 72 

13 172 GRĘDA Jakub AGH Kraków 0:49,37 0:52,39 1:41,76 +10.24 70 

14 112 SOSNOWSKI Jan PW Warszawa 0:49,53 0:53,67 1:43,20 +11.68 68 

15 160 ŻOŁĘDOWSKI Miłosz PWr Wrocław 0:50,68 0:52,96 1:43,64 +12.12 66 

16 153 SYPUŁA Piotr SGH Warszawa 0:48,71 0:55,55 1:44,26 +12.74 65 

17 158 ADAMCZYK Hieronim PŚ Gliwice 0:49,75 0:54,55 1:44,30 +12.78 64 

18 145 SZYDŁO Jakub AWF Katowice 0:50,20 0:54,12 1:44,32 +12.80 63 

19 155 ZYGAŁO Maciej GUMed Gdańsk 0:49,82 0:54,96 1:44,78 +13.26 62 

20 108 OLSZEWSKI Tytus UJ Kraków 0:49,97 0:54,82 1:44,79 +13.27 61 

21 115 CISŁO Łukasz UŚ Katowice 0:51,19 0:55,55 1:46,74 +15.22 60 

22 170 KONOPKIN Grzegorz PŚ Gliwice 0:50,70 0:57,13 1:47,83 +16.31 59 

23 104 SCHIELE Maciej AKF Kraków 0:44,83 DNF   58 

24 102 BUCKI Mateusz AKF Kraków 0:45,88 DNF   57 

25 144 CHOWANIEC Krzysztof AGH Kraków 0:47,01 DNF   56 

26 106 WALCZAK Jan AGH Kraków 0:47,42 DSQ   55 

27 177 PLUTA Szymon UM Lublin 0:48,21 DNF   54 

28 114 MOKRZAŃSKI Julian PW Warszawa 0:48,34 DNF   53 

29 150 WAWAK Bartłomiej SGH Warszawa 0:48,47 DNF   52 

30 137 BALCER Franciszek GUMed Gdańsk 0:49,48 DNF   51 

31 119 MALINOWSKI Vincent PG Gdańsk 0:52,12    50 

32 132 MARCISZ Miłosz AKF Kraków 0:52,14    48 

33 165 LITWA Tomasz AGH Kraków 0:52,43    47 

34 159 MAŁECKI Karol PŚ Gliwice 0:52,46    45 

35 162 JAWORSKI Jan UMMSC Warszawa 0:52,63    44 

36 140 SZCZERBIK Szymon AGH Kraków 0:52,89    42 

37 175 PAJĄK Maciej PK Kraków 0:52,99    41 

38 143 DAJDA Bartosz UW Warszawa 0:53,53    39 

39 141 KLEPACKI Maciej AGH Kraków 0:53,96    37 

40 113 KWAŚNIAK Krzysztof SGH Warszawa 0:54,03    36 

41 161 OLEKSY Igor PW Warszawa 0:54,16    34 

42 117 ZALEWSKI Szymon UW Warszawa 0:54,25    33 

43 149 ŻOŁNOWSKI Maciej PG Gdańsk 0:54,78    31 

44 130 GARNCZAREK Jan SGH Warszawa 0:55,19    30 

45 133 ZYGAŁO Mateusz PG Gdańsk 0:55,45    28 

46 126 WYSZYŃSKI Mateusz UW Warszawa 0:56,00    26 

47 142 PACEK Adam PG Gdańsk 0:56,44    25 

48 168 BOJANOWSKI Szymon PŚ Gliwice 0:57,42    23 

49 178 OKNIŃSKI Jakub PŚ Gliwice 0:58,20    22 

50 116 PUCH Piotr AGH Kraków 0:58,47    20 

51 136 NIEĆ Witold AGH Kraków 0:58,55    19 



 

 

 

22.12.2025 – Czarna Góra, Grapa-Ski - Slalom Mężczyzn 

 

M Nr Nazwisko i Imię Uczelnia I przejazd II Przejazd Suma Strata Pkt 

52 127 KURUS Szymon UM Lublin 0:58,58    17 

53 147 SKOCZYŃSKI Szymon SUM Katowice 0:58,92    16 

54 124 GORGOŃ Jan AGH Kraków 1:00,99    14 

55 163 MIKA Antoni AGH Kraków 1:01,59    12 

56 129 JEROMINEK Maciej PŚ Gliwice 1:02,22    11 

57 154 PAŃKOWSKI Stanisław UW Warszawa 1:03,14    9 

58 174 PŁACHETKA Jakub PŚ Gliwice 1:04,83    8 

59 125 GROZDANOVIĆ Mateusz PWr Wrocław 1:06,56    6 

60 176 BISKUP Jakub WUM Warszawa 1:09,93    5 

61 139 FOLGA Franciszek AGH Kraków 1:18,39    3 

62 173 DUDEK Oskar PK Kraków 1:19,18    1 
 103 PŁATEK Mateusz AGH Kraków DNF     

 105 BLANC Leon PK Kraków DNF     

 118 RADZIMIŃSKI Jan PW Warszawa DNF     

 121 MALICH Bartosz PŚ Gliwice DNF     

 131 KARCZ Jan WUM Warszawa DNF     

 134 RUTKOWSKI Jakub SGGW Warszawa DNF     

 135 KRAUSS Mateusz UAFM Kraków DNF     

 156 KOLEGOWICZ Jakub UEK Kraków DNF     

 166 MALICH Mikołaj PŚ Gliwice DNF     

 167 TARNACKI Maciej WUM Warszawa DNF     

 171 KRAWCZYK Jakub AGH Kraków DNF     

 179 HUK Igor PK Kraków DNF     

 180 CURYŁO Rafał PG Gdańsk DNF     

 181 FORNALIK Jakub UJ Kraków DNF     

 128 SZUMOWSKI Stefan UPr Lublin DSQ     

 146 SZCZUDRAWA Krzysztof AGH Kraków DSQ     

 164 KUŚMIDER Piotr WUM Warszawa DSQ     

 123 MIŁKOWSKI Karol SGH Warszawa DNS     

 169 HRYNISZYN Jan UEK Kraków DNS     

 

 

 

22.12.2025 – Czarna Góra, Grapa-Ski – Klasyfikacja Drużynowa Mężczyzn 

 

M. Uczelnia 
slalom gigant slalom 

suma 
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 

1 PW Warszawa 130,0 68,0 59,0 43,0  100,0 79,0 74,0 68,0 53,0 674,0 

2 AGH Kraków 82,0 70,0 60,0 55,0 51,0 110,0 70,0 56,0 55,0 47,0 656,0 

3 SGH Warszawa 76,0 74,0 36,0 30,0 9,0 76,0 65,0 52,0 36,0 30,0 484,0 

4 PŚ Gliwice 61,0 57,0 48,0 33,0 29,0 64,0 59,0 45,0 23,0 22,0 441,0 

5 AKF Kraków 100,0 72,0 53,0   58,0 57,0 48,0   388,0 

6 PK Kraków 90,0 63,0 38,0 14,0  130,0 41,0 1,0   377,0 

7 UJ Kraków 95,0 64,5 45,0   95,0 61,0    360,5 

8 UW Warszawa 56,0 41,0 28,0   90,0 39,0 33,0 26,0 9,0 322,0 

9 PG Gdańsk 44,0 39,0 34,0 31,0 23,0 50,0 31,0 28,0 25,0  305,0 

10 WUM Warszawa 66,0 16,0 5,0 4,0  82,0 5,0    178,0 

 


